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Hakkarainen Olavi          pj     Keskusta
Haankalliontie 8 as 2
43800 Kivijärvi
Puh. 040  595 11 35
olavi.hakkarainen@pp1.inet.fi

Hautanen Maire Keskusta
Haankalliontie 1 
43800 Kivijärvi
Puh. 040 521 9365
mairehautanen2@gmail.com

Holm Kari Kokoomus Peltokankaantie 68
43800 Kivijärvi
Puh. 040 558 4682
kari.holm@pp5.inet.fi

Holm Risto                                  SDP
Tiejärventie 90
44760 Keihärinkoski
Puh. 040 821 9450
risto.j.holm@gmail.com 

Kalmari Riku                               Keskusta
Mäkeläntie 4
43800 Kivijärvi
Puh. 0400 474 045
riku.kalmari@outlook.com 

Kauppinen Asko                         Keskusta
Lokakyläntie 668
43390 Lokakylä
Puh. 0400 203 337
asko.kauppinen@jippii.fi

Kotilainen Henri PS
Hoikanperäntie 510
43800 Kivijärvi
puh. 040 716 6199
kotilainen.henri@outlook.com

Korpi Jussi                         Keskusta
Kivijärventie 171
43800 Kivijärvi
Puh. 040 720 6790
jussi.korpi63@gmail.com
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Leppänen Erkki Keskusta
Lammasniementie 12
43800 Kivijärvi
Puh. 044 459 7820   työ
         044 306 6575
erkki.leppanen@pihtipudas.fi 

Leppänen Klaus Keskusta
Hoikanperäntie 950
43800 Kivijärvi
puh. 044 293 5652
klaus.leppanen@gmail.com

Leppänen Petri Keskusta
Hoikanperäntie 955
43800 Kivijärvi
puh. 040 930 7708
pete.leppanen@outlook.com

Martinmäki Martti PS
Vilmannintie 64
43800 Kivijärvi
puh. 040 773 7928
martti.martinmaki@kolumbus.fi

Piispanen Hanne-Mari Keskusta
Hoikanperäntie 390
43800 Kivijärvi
puh. 040 911 8061
hanne.piispanen@outlook.com

Kainulainen Aimo YLKP Seppäläntie 34
43800  Kivijärvi
puh: 0400-786350
aimo.kainulainen57@gmail.com

Urpilainen Antti                YLKP
Uimarannantie 21
43800 Kivijärvi
Puh. 0400 850 944
antti.urpilainen@pp.inet.fi
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YLKP = Yhteislista Kivijärvisten parhaaksi
PS = Perussuomalaiset r.p.
KOK = Kansallinen Kokoomus r.p.
Keskusta = Suomen Keskusta r.p.
SDP  = Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.


